[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2015 № 78/11

О награждении знаком «За заслуги перед Лотошинским муниципальным  районом»
Рассмотрев материалы районной комиссии по наградам на награждение знаком «За заслуги перед Лотошинским муниципальным  районом», Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:

1.
Наградить знаком «За заслуги перед Лотошинским муниципальным  районом» за  большой вклад в развитие Лотошинского муниципального района:
Борькина Валерия Михайловича, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Лотошинская средняя общеобразовательная школа  №2»;

Матюкину Валентину Васильевну, исполнительного директора Общества с ограниченной ответственностью «Корпорация «Агрохолдинг Русмолоко»;

Селёзневу Татьяну Сергеевну,  жительницу поселка Лотошино;
Прохорова Василия Николаевича, заведующего кабинетом лучевой диагностики – врача - рентгенолога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Московской области  «Лотошинская центральная районная больница»;

Царькова Николая Викторовича, индивидуального предпринимателя Лотошинского муниципального района.

2. Опубликовать данное решение в газете «Сельская новь».

Глава Лотошинского
муниципального района

          Е.Л. Долгасова
В Е Р Н О:
Разослать: депутатам – 15 экз., организационно-общему отделу, юридическому отделу, СМИ, прокурору Лотошинского района, в дело